
Ejendomsselskabet Skanderborgvej 209 ApS

CVR-nr.: 27917372

Droshoved 4
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2025

Henning Siersbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Skanderborgvej 209 ApS
Droshoved 4
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 27917372
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse og drift af ejendommen Skanderborgvej 209, 8260 Viby J.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften er forløbet som planlagt.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et overskud på 105 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt væsentlige eller særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		454.198	415.884
Resultat af ordinær primær drift		454.198	415.884
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	300.000
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-322.739	-207.433
Ordinært resultat før skat		131.459	508.451
Skat af årets resultat	2	-26.721	-109.660
Årets resultat		104.738	398.791
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.750.000
Overført resultat		104.738	-3.351.209
I alt		104.738	398.791

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		10.000.000	10.000.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		119.764	119.764
Materielle anlægsaktiver i alt	3	10.119.764	10.119.764
Anlægsaktiver i alt		10.119.764	10.119.764
Andre tilgodehavender		12.680	0
Tilgodehavender i alt		12.680	0
Omsætningsaktiver i alt		12.680	0
AKTIVER I ALT		10.132.444	10.119.764

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		145.720	40.982
Forslag til udbytte		0	3.750.000
Egenkapital i alt		445.720	4.090.982
Hensættelse til udskudt skat		1.431.157	1.425.528
Hensatte forpligtelser i alt		1.431.157	1.425.528
Gæld til realkreditinstitutter		3.433.247	3.583.214
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.300.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	7.733.247	4.183.214
Gæld til realkreditinstitutter		141.425	114.793
Gæld til banker		84.015	22.471
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.688	7.675
Skyldig selskabsskat		21.092	38.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	3.670
Deposita		227.100	233.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5	522.320	420.040
Gældsforpligtelser i alt		8.255.567	4.603.254
PASSIVER I ALT		10.132.444	10.119.764

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	40.982	3.750.000	4.090.982
Betalt udbytte	0	0	-3.750.000	-3.750.000
Årets resultat	0	104.738	0	104.738
Egenkapital, ultimo	300.000	145.720	0	445.720

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af samlede finansielle omkostninger på 322.739 kr. udgør 179.579 kr. renteudgifter til moderselskabet HCIS Invest ApS.

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	21.092	38.031
Ændring af udskudt skat	5.629	71.629
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	26.721	109.660

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme
	kr.
Kostpris primo	4.301.354
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.301.354
Dagsværdiregulering primo	5.698.646
Årets regulering	0
Dagsværdiregulering ultimo	5.698.646
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommen

Investeringsejendommen er, jvf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi og ved anvendelse af et afkast på 4,5%.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning for ejendomme i rigtig god stand og med bedste beliggenhed i Viby J. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	kr.
Kostpris primo	119.764
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	119.764

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	3.574.672	141.425	3.433.247	2.835.828
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.300.000	0	4.300.000	4.300.000
	7.874.672	141.425	7.733.247	7.135.828

5. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Sambeskatning

Selskabet indgår i en koncernsambeskatning med HCIS Invest ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter for koncernens selskabsskatter mv. i henhold til Selskabsskattelovens regler herom samt for eventuel indeholdte kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Koncernens skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for HCIS Invest ApS.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut, 3.574.672 kr. er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 10.000.000 kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0